MDS106AY-1 GLOBO TERRAQUEO(MAPA MUNDI) 20 PZA $1.680 0% $33.600

KS-1145 MARCADOR PLATEADO CONTORNO DE COLOR KLASSE 6 SET $2.810 0% $16.860

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$329.520
$0
$62.609
$0

$392.129

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WB-1918 MARCADORES PARA PIZARRA DOBLE PUNTA 6 SET $1.210 0% $7.260

MSB-6032 CUADERNO PARA MUSICA 6 PZA $870 0% $5.220

WB-3L PINCEL ACUARELABLE X 3 PIEZAS 3 SET $3.800 0% $11.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$329.520
$0
$62.609
$0

$392.129

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL